СТ.бр.3/24

Р.

	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, како првостепен, надлежен, стечаен суд преку стечајниот судија Злата Попова, постапувајки во отворената стечајна постапка над Друштво за производство, промет и услуги ГАМА ВИНЕРИ ДОО Гевгелија во стечај, по предлогот на стечајниот управник Владица Ивановска од Свети Николе за одобрување во трошковник во стечајната постапка, по донесената одлука на Одборот на доверители на 19.06.2025 година, вон рочиште на ден 30.06.2025 година го донесе следното:




Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


	Во отворената стечајна постапка над должникот Друштво за производство, промет и услуги ГАМА ВИНЕРИ ДОО Гевгелија во стечај,

	СЕ ОДОБРУВА предлог пресметката на реално потребните и предизвиканите трошоци за месец Октомври 2024 година во вкупен износ од 33.788,оо денари,
	СЕ ОДОБРУВА предлог пресметката на реално потребните и предизвиканите трошоци за месец Ноември 2024 година во вкупен износ од 265.960,оо денари,
	СЕ ОДОБРУВА предлог пресметката на реално потребните и предизвиканите трошоци за месец Декември 2024 година во вкупен износ од 39.375,оо денари,
	СЕ ОДОБРУВА предлог пресметката на реално потребните и предизвиканите трошоци за месец Јануари 2025 година во вкупен износ од 28.325,оо денари,
	СЕ ОДОБРУВА предлог пресметката на реално потребните и предизвиканите трошоци за месец Февруари 2025 година во вкупен износ од 35.579,оо денари,
	СЕ ОДОБРУВА предлог пресметката на реално потребните и предизвиканите трошоци за месец Март 2025 година во вкупен износ од 343.631,оо денари,
	СЕ ОДОБРУВА предлог пресметката на реално потребните и предизвиканите трошоци за месец Април 2025 година во вкупен износ од 54.322,оо денари.


